України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, 

які стосуються встановлення цін. 

12. За порушення, вказане у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 73 342 

(сімдесят три тисячі триста сорок дві) гривні. 

13. За порушення, вказане у пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти на  

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі  277 502 

(двісті сімдесят сім тисяч п’ятсот дві) гривні. 

14. За порушення, вказане у пункті 3 резолютивної частини рішення,  накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 255 334 

(двісті п’ятдесят п’ять тисяч триста тридцять чотири) гривень.  

15. За порушення, вказане у пункті 4 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 202 881 

(двісті дві тисячі вісімсот вісімдесят одна) гривня. 

16. За порушення, вказане у пункті 5 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі  315 391 

(триста п’ятнадцять тисяч триста дев’яносто одна) гривня. 

17. За порушення, вказане у пункті 6 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 225 036 

(двісті двадцять п’ять тисяч тридцять шість) гривень. 

18. За порушення, вказане у пункті 7 резолютивної частини рішення, накласти на  

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф  у розмірі 331 811 

(триста тридцять одна тисяча вісімсот одинадцять) гривень. 

19. За порушення, вказане у пункті 8 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 211 080 

(двісті одинадцять тисяч вісімдесят) гривень. 

20. За порушення, вказане у пункті 9 резолютивної частини рішення, накласти на  

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 229 145 

(двісті двадцять дев’ять тисяч сто сорок п’ять) гривень. 

21. За порушення, вказане у пункті 10 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 248 846 

(двісті сорок вісім вісімсот сорок шість) гривень. 

22. За порушення, вказане у пункті 11 резолютивної частини рішення,  накласти на  

товариство з обмеженою відповідальністю «Грундфос Україна» штраф у розмірі 226 000 

(двісті двадцять шість тисяч) гривень. 

23. За порушення, вказане у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ГЕЙЗЕР» штраф у розмірі 73 342 (сімдесят три 

тисячі триста сорок дві) гривні. 

24. За порушення, вказане у пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ЛЕОН-СЕРВІС ПЛЮС» штраф у розмірі 277 502 

(двісті сімдесят сім тисяч п’ятсот дві)  гривні. 

25. За порушення, вказане у пункті 3 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмежено відповідальністю «ВІКОМ» штраф у розмірі 255 334 (двісті п’ятдесят 

п’ять тисяч триста тридцять чотири) гривні. 

26. За порушення, вказане у пункті 4 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «РОМСТАЛ Україна» штраф у розмірі 202 881 

(двісті дві тисячі вісімсот вісімдесят одна)  гривня. 

27. За порушення, вказане у пункті 5 резолютивної частини рішення, накласти на  

товариство з обмеженою відповідальністю «КЛІМАТ ТЕХНОЛОГІЇ» штраф  у розмірі              

315 391 (триста п’ятнадцять тисяч триста дев’яносто одна) гривня. 

28. За порушення, вказане у пункті 6 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ВІК XXI» штраф у розмірі 225 036 (двісті 

двадцять п’ять тисяч тридцять шість)  гривень. 

29. За порушення, вказане у пункті 7 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ЮНІК ТРЕЙДІНГ КОМПАНІ» штраф у розмірі  

331 811 (триста тридцять одна тисяча вісімсот одинадцять) гривень.